
351#
30

351
30

LEPPEMÄRGID

Paigaldatav ajutine liiklusmärk

Ol.olev tühistatud liiklusmärk

R Reguleerija

421

421

331 684

677d

PAIDE

R

678
REGULEERIJA

331
684

424#

424#

331
684

421

42
1

R

10
0m

678

REGULEERIJA

100

678

REGULEERIJA

812
150 m

PÄRNU
677b

686a

686b

68
6a

686b

68
6a

686b

T15 TALLINN - R
APLA - T

ÜRI

T5 PÄRNU - RAKVERE - SÕMERU
VA

BA
DU

SE
 T

ÄN
AV

5m

Projekti nimetus: Kuupäev
19.07.2024

Töö nr:

Joonis nr: [nr-leht]

Mõõtkava:

Objekti asukoht:

Kadaka tee 44a, 12915, Tallinn,
Telefon: +372 5285 852
E-post: Info@waymark.ee

Joonis:

Koostas:

Kontrollis:
Tellija:

Indrek Vähi
Triatloniakadeemia MTÜ
Marin Merisalu
tel: +372 5907 4335
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AJUTISE LIIKLUSKORRALDUSSKEEM

TÜRI LINN, TÜRI VALD, JÄRVA MAAKOND

Aluskaart: Maa-amet 2023

PAIDE-TÜRI RAHVAJOOKS 2024

Veronika Lehmus
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